[image: image1.jpg]>
p 7 = < 8

SN

4

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	19
	»
	января
	20
	22
	г.

	№
	            4

	с. Шеркалы

Об утверждении графика
признания жилых помещений,
признанных в установленном порядке
непригодными для проживания, аварийными
в муниципальном образовании

сельское поселение Шеркалы на 2022 год
В соответствии с муниципальной программой «Развитие жилищной сферы в муниципальном образовании Октябрьский район», утвержденной постановлением администрации Октябрьского района от 26.11.2018 № 2653:

1. Утвердить график признания жилых помещений, признанных в установленном порядке непригодными для проживания, аварийными в муниципальном образовании сельское поселение Шеркалы на 2022 год, согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном  сайте администрации сельского поселения Шеркалы (www.Sherkaly-adm.ru), а также на информационных стендах администрации сельского поселения Шеркалы.
3. Признать утратившим силу:

      - постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 25.11.2021        № 208 «Об утверждении графика признания жилых помещений, признанных в установленном порядке непригодными для проживания, аварийными в муниципальном образовании сельское поселение Шеркалы на 2020-2021 годы».

        4.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава  сельского поселения Шеркалы                                          Л.В. Мироненко